公告第１７号

小千谷市都市機能立地促進事業補助金の補助金交付候補者について、公募型プロポーザ

ル方式により選定するので、次のとおり公告する。

令和８年２月２６日

小千谷市長 宮崎 悦男

１．補助金名

小千谷市都市機能立地促進事業補助金

２．補助内容

実施要領のとおり

３．補助事業実施期間

令和８年度

４．補助金上限額

３，０００万円

５．日程

実施要領のとおり

６．参加資格

実施要領のとおり

７．参加手続

実施要領のとおり

８．その他の事項

実施要領のとおり